
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	   	  

 

LOLA, nová kabelka od autralské značky Il Tutto 

Dlouho očekávaný nový model kabelky pro maminky od značky Il Tutto je tady! Kabelka Lola má dvě 

přední kapsy na zip a velký zip, který doširoka otevře kabelku shora, aby bylo vše přehledně 

dostupné. Dále má kabelka dvě ucha pro pohodlné nošení přes rameno i dlouhý popruh, díky kterému 

můžete nosit kabelku Lola jako "crossbody" tašku. Kabelka je vyrobena z imitace kůže, která se 
snadno udržuje a je lehká. Vnitřní podšívku lze jednoduše vyndat a vyprat, součástí je termoobal na 

lahvičku a malá multifunkční taštička na zip. 

 

Barvy: Černá, Švestkově Modrá, Světle hnědá 

Rozměry: 35cm x 25cm x 22 

Doporučená MOC: 4.290,- 

 

l Tutto je značka kabelek pro sebevědomé moderní maminky, pro ženy, které chtějí praktickou tašku na 

kočárek se vzhledem elegantní krásné kabelky. Il Tutto znamená v italštině „všechno". A kabelky Il Tutto 

byly navrženy tak, aby se do nich vešlo opravdu všechno, co maminka a dítě potřebují. Víme, že i 

maminky touží po vkusné elegantní kabelce. Il Tutto kabelky jsou vyrobeny z prvotřídních materiálů a 

mají důvtipné vnitřní uspořádání, které umožní každé ženě mít věci pro dítě v tašce, se kterou je radost 

chodit ven. Kabelky Il Tutto si oblíbily celebrity z celého světa, vlastní ji například Cate Blanchett, Naomi 

Watts, Danie Minogue a další. Zakladatelka a designérka Il Tutto Australanka Lucie Trinco zná svět 

kabelek velmi dobře. Svůj talent zdokonalovala v italském Miláně a 10 let strávila navrhováním 

luxusních kabelek pro různé značky na celém světě. Lucie s nadsázkou říká, že mít dítě neznamená 
rezignovat na módu.  
 

Pro vice informací kontaktujte info@mimmo.cz, www.mimmo.cz, 

Olga Kolářová 724 022 777 

	  


